

مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه بناب برگزار شد

مراسم گرامیداشت روز دانشجو با حضور دکتر محمدحسن قدیری ایبانه سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در مکزیک، گواتمالا، بلیز و استرالیا و با شرکت پرشور دانشجویان به صورت مجازی (وبینار) برگزار گردید.



در ابتدای مراسم دکتر حسین پیری رئیس محترم دانشگاه ضمن تبریک روز دانشجو، یاد و خاطره شهدای هسته ای بخصوص شهید دکتر محسن فخری زاده که با اقدام ناجوانمردانه و نابخردانه و خبیثانه ایادی استکبار به درجه شهادت نائل شد، گرامی داشتند. دکتر پیری: قردادان همه دانشجویان و دانشگاهیان هستیم، بسیار خرسند خواهیم بود که با برچیده شدن این ویروس منحوس شاهد حضور شما بزرگواران در دانشگاه باشیم. حضور شما دانشجویان رنگ و بوی خاصی به دانشگاه میدهد. در آخر ایشان ضمن آرزوی سلامتی و سربلندی برای همه دانشجویان عزیز خاطر نشان کردند، که از این فرصت استفاده کرده و به بهترین جایگاه و مقام برسید.

در ادامه مراسم مسئول محترم نهاد رهبری در دانشگاه بناب با تبریک روز دانشجو اولویت های مهم دانشجویان را در دو عنوان بیان کردند:

1- جدیت لازم در پژوهش و خلاقیت و اهمیت به جایگاه علم که این رهنمون از بیانات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب است.

2- داشتن بصیرت و روحیه مطالبه گری و عدالت محوری مطابق بیانات مقام معظم رهبری

بنابراین روز دانشجو روز استکبیار ستیزی است و در این برهه از زمان باتوجه به حوادث اخیرمانند ترور ناجوانمردانه دانشمند هسته ای شهید محسن فخری زاده عمق بخشی و بصیرت دهی به جامعه و ایستادگی در مقابل استبداد و استکبار از جمله رسالت های دانشجو است.

دکتر محمدحسن قدیری ایبانه: ایشان ضمن تبریک 16 آذر روز استکبار ستیزی و روز دانشجو یک از اهداف و رسالت های مهم دانشجو را مطالبه گری از خود وجدیت در علم و معنویت و تعالی رشد روحی عنوان کردند

سفیر سابق ایران در مکزیک افزودند: جامعه ما به دانشجویی نیاز دارد که مسلح به سلاح علم باشد و همچون دانشمندان هسته ای شهید دانشمند محسن فخری زاده بتواند تحول جدی در جامعه به وجود آورد.

ایشان یکی از خصوصیات بارز شهید فخری زاده را در عین مسلح بودن به علم و دانش داشتن روحیه ولایت پذیری و خدمت صادقانه در گمنامی بیان نمودند.

این دیپلمات با سابقه در ادامه افزودند: تلاش مضاعف در عرصه های علمی و فرهنگی و سیاسی را جهاد فی سبیل الله عنوان کرده و گفتند، دانشجو قلب تپنده کشور است و هر کشوری که قلب تپنده آن سالم باشد جامعه ای آباد خواهد داشت